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До/Deri te:   Здружение на граѓани 
                             ЦЕНТАР ЗА ГРАЃАНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
 

 

                               
 

Предмет/Lënda: ИНФОРМАЦИЈА  
 

Почитувани/Të nderuar,  

Врз основа на Вашето барање за пристап до информации од јавен 
карактер, бр.0302-98/1 од 19.02.2024 година, Ве информираме 
дека во текот на 2023 година општина Долнени го ангажираше 
адвокатот Елизабета Тасламическа од Прилеп, во постапка за 
тужбата од ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ-Пласница. 
Ве информираме дека адвокатот Елизабета Тасламическа од 
Прилеп до денес нема доставено фактура за своите услуги до 
општина Долнени, затоа што постапката сеуште не е завршена. 

Со почит/Me respekt, 

 
   
                                   УРИМ  ИБЕСКИ/URIM  IBESKI 

                      Градоначалник/Kryetari 
                                                                                     ОПШТИНА ДОЛНЕНИ/KOMUNA E DOLLNENIT 
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